

Glasdam Holding A/S

Vantingevej 7, 5750 Ringe

CVR-nr. 75 17 15 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Niels Glasdam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glasdam Holding A/S Vantingevej 7 5750 Ringe
	CVR-nr.: 75 17 15 28
	Stiftet: 22. juni 1984
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
Bestyrelse	Inge Glasdam Christiansen Grethe Jensen Niels Glasdam Jensen
Direktion	Niels Glasdam Jensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Vantinge Møbelindustri A/S, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Vantinge Møbelindustri A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.290 kr. mod -47.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -670.895 kr. mod -220.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-54.290	-47.975
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.239	-62.239
Driftsresultat	-116.529	-110.214
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-477.388	-23.817
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.982	-86.560
Resultat før skat	-674.899	-220.591
2 Skat af årets resultat	4.004	0
Årets resultat	-670.895	-220.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-670.895	-275.891
Disponeret i alt	-670.895	-220.591

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.590.078	4.652.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.590.078</u>	<u>4.652.317</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.077.320	3.554.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.077.320</u>	<u>3.554.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.667.398</u>	<u>8.207.025</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	234.200	234.200
Andre tilgodehavender	110	110
Tilgodehavender i alt	<u>234.310</u>	<u>234.310</u>
Likvide beholdninger	<u>538.534</u>	<u>1.121.730</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.844</u>	<u>1.356.040</u>
Aktiver i alt	<u>8.440.242</u>	<u>9.563.065</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	767.000	767.000
Overført resultat	4.492.847	5.163.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>5.259.847</u>	<u>5.986.041</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.589.000</u>	<u>2.589.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.589.000</u>	<u>2.589.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	580.195	936.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.467
Anden gæld	<u>11.200</u>	<u>10.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.395</u>	<u>988.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.180.395</u>	<u>3.577.024</u>
Passiver i alt	<u>8.440.242</u>	<u>9.563.065</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	767.000	5.163.742	55.300	5.986.042
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-670.895	0	-670.895
	767.000	4.492.847	0	5.259.847

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.321	38.767
Andre finansielle omkostninger	42.661	47.793
	80.982	86.560
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-4.004	0
	-4.004	0
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2020		5.291.111
Kostpris 31. december 2020		5.291.111
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		638.794
Årets afskrivninger		62.239
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		701.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		4.590.078

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.168.656	4.168.656
Kostpris 31. december 2020	4.168.656	4.168.656
Opskrivninger 1. januar 2020	-613.948	-590.131
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-477.388	-23.817
Opskrivninger 31. december 2020	-1.091.336	-613.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.077.320	3.554.708

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vantinge Møbelindustri A/S, Faaborg-Midtfyn	100 %	3.077.320	-477.388
		3.077.320	-477.388

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.589.000	2.589.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.589.000	2.589.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.589.000	2.589.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.590 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.